
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 22:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sendviova-esperanza-tortilla-ekt009-1000-w-p-30309.html

  
Sendvičovač Esperanza Tortilla
EKT009, 1000 W.

Včetně DPH 527 Kč

Bez DPH 435 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00816052

Výrobce Inne

Popis produktu

 Sendvičovač Esperanza Tortilla EKT009. 
Kompaktní toustovač, který vám umožní připravit váš vysněný sendvič během několika minut

 Nepřilnavý povlak 

Zařízení je vybaveno velkou topnou deskou, která pokrývá celou šířku zařízení. Díky tomuto řešení EKT009 spolehlivě opeče
jakýkoli sendvič. Topná deska je pokryta speciální nepřilnavou vrstvou, která zabraňuje připalování a přilepování sendvičů.
Nepřilnavé vlastnosti zajistí, že se zařízení bude snadno udržovat v čistotě - stačí talíř vyčistit běžnou papírovou utěrkou.

 Jednoduchost použití 

Největší výhodou Tortilla Sandwich Makeru je snadné použití. Připravený chlebíček stačí vložit do toustovače, přiklopit víkem a
je hotový! Funkce automatické regulace teploty upraví vhodný provozní režim pro zařízení a vestavěné diody budou
poskytovat informace o provozu zařízení. Za pár okamžiků si můžete vychutnat vynikající grilovaný sendvič. EKT009 je
zařízení, na které se můžete spolehnout.

 Bezpečnost použití 

Topinkovač je zařízení, které využívá elektřinu ke generování vysokých teplot, takže je klíčové, aby byl proces používání zcela
bezpečný. Tepelně izolační materiál pouzdra a rukojeti činí zařízení zvenčí chladným na dotek i během provozu. Protiskluzové
nožičky zajistí, že toustovač bude stát stabilně na jakémkoli povrchu. Vestavěná tepelná pojistka odpojí napájení v
nebezpečných situacích a zabrání tak přehřátí zařízení.

 Snadno se skladuje 

Esperanza Tortilla je funkční výrobek, který v kuchyni nezabere mnoho místa. Díky kompaktním rozměrům se zařízení vejde
na jakoukoli pracovní desku a možnost uložení ve svislé poloze vám umožní snadno uložit toustovač do kuchyňské skříňky.

 Specifikace: 

 Značka: Esperanza
Model: Tortilla (EKT009)
Napájecí napětí: AC 220 - 240 V, 50/60 Hz
Maximální výkon: 1000 W
Automatická regulace teploty: Ano
Nepřilnavá varná deska: Ano
Tepelně izolační materiál rukojeti a pouzdra: Ano

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sendviova-esperanza-tortilla-ekt009-1000-w-p-30309.html


 

Indikátor práce: Ano, barevná LED
Indikátor nahřátí: Ano, barevná LED
Tepelná pojistka: Ano
Protiskluzové nožičky: Ano
Možnost skladování nastojato: Ano
Černá barva
Rozměry: 231 x 231 x 75 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

